FLUXO 9813 - Req_ 320_2022 - Solicitação de Iluminação KM 165 ao 158 _ SP 1 de 2

Santa Isabel, 11 de julho de 2022          RS-ATD-0305/2022

À
Câmara Municipal de Jacareí
Palácio da Liberdade
Praça dos Três Poderes, 74º - Centro

12327-901  Jacareí/SP

E-mail: legislativo@jacarei.sp.leg.br

At.: Ilustríssimo Senhor Vereador Valmir do Parque Meia Lua

REF.: Requerimento nº 320/2022
Assunto: Solicitação de troca de lâmpadas queimadas na Rodovia Presidente Dutra, na altura do
km 158 até o km 165, em trecho localizado no Parque Meia Lua.

Ilmo. Sr.,

A CONCESSIONÁRIA DO SISTEMA RODOVIÁRIO RIO - SÃO PAULO S.A.  , pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 44.319.688/0001-42, com sede na Rodovia

Presidente Dutra, s/nº, km 184,3, sala 19, Bairro Morro Grande, Santa Isabel  SP CEP: 07500-000, vem,

respeitosamente, manifestar-se sobre o assunto em referência.

A concessão federal atribuída à CCR RioSP tem por objetivo a exploração da infraestrutura e da prestação

do serviço público de recuperação, operação, manutenção, monitoração, conservação, implantação de

melhorias, ampliação de capacidade e manutenção do nível de serviço do Sistema Rodoviário Rio de

Janeiro (RJ)  São Paulo (SP), que compreende determinados trechos nas rodovias BR-116/101/RJ/SP,

totalizando 625,8 km, sendo que suas atividades foram iniciadas em 01/03/2022.

Acerca de projetos e melhoramentos, implantações, entre outros, a CCR RioSP informa que o contrato de

concessão prevê a utilização de lâmpadas LED em todo o trecho iluminado da Rodovia.

FLUXO 9813 - Req_ 320_2022 - Solicitação de Iluminação KM 165 ao 158 _ SP 2 de 2

O início dos serviços de substituição do atual sistema para o sistema LED, já foram iniciados, sendo certo

que o trecho conhecido como

Sendo o que nos cumpria informar, aproveitamos o ensejo para apresentar nossos protestos da mais

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Virgílio Leocádio
Gerente Executivo de Atendimento

CCR RioSP

1

Secretaria Legislativa

De: RITA <rita@jacarei.sp.leg.br>
Enviado em: quarta-feira, 27 de julho de 2022 10:06
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: ENC: Encaminha Requerimento nº 275/2022 à EDP - falta de energia elétrica

De: Grandes Clientes [mailto:grandesclientes@edpbr.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 13 de junho de 2022 13:36
Para: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>; Andreia Cristina De Souto Silva
<andreia.silva@edpbr.com.br>
Cc: 3 Of Secretaria - Rita <rita@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 275/2022 à EDP - falta de energia elétrica

Prezado Felipe, Boa tarde!

Em atenção a sua solicitação, constante no equerimento 275/2022 recebido em 13.06.2022, registrado sob o nº de
protocolo 311011975.

Para melhor atende-lo, nos informe os números das instalações afetadas no relato?

Atenciosamente,
Roberta de Oliveira

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Site:https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: segunda-feira, 13 de junho de 2022 08:27
Para: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>; Andreia Cristina De Souto Silva
<andreia.silva@edpbr.com.br>

2

Cc: 3 Of Secretaria - Rita <rita@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 275/2022 à EDP - falta de energia elétrica

ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o
remetente e o considerar de confiança.

Jacareí, 13 de junho de 2022

À
EDP

Ref.:   Requerimento nº 275/2022, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0266.2022-CMJ.e

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:
Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada,
gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.
Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente da
mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:
This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or
distributed, under the terms of current legislation.
If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by
email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:
Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada,
guardada o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.
Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al
remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.